
DOUBLE UPTURN CORD HEMMER
FOR OUTSIDE CURTAIN

Per macchine piane a 1 o 2 aghi
For 1 or 2 needle flat bed machines

F1174 ORLATORE DOPPIA PIEGA SUPERIORE

CON INS. CORDINO PER TENDE DA ESTERNO

Lav. finito (B)
(finished size)
(mm) (inch)

Spessore (S)
(thickness)

Codice

30

20
18

25
1-3/16

25/32
3/4

1
MH

MH
MH

MH
F1174/30M

F1174/20M
F1174/18M

F1174/25M

Ø cordino
(Ø cord)
(mm)

max 8,0
max 8,0

max 8,0
max 8,0

B
ØS

NOTA:
con l'ordinazione specificare diametro cordino

NOTE:
with order specify diameter of the cord


